
 
 

УКРАЇНА 

МАЛИНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

МАЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

від 22 квітня 2022 року № 634  

Про затвердження на посаду  

керуючого справами 

виконавчого комітету  

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

відповідно до пропозиції міського голови, міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Затвердити на посаду керуючого справами виконавчого комітету –                        

Малегуса Ігоря Євгеновича. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту. 

 

                   

 

 

 

Міський голова                               Олександр СИТАЙЛО 
 

 

 

 

Олександр ПАРШАКОВ  
 

 


	МАЛИНСЬКА МІСЬКА  РАДА
	Р І Ш Е Н Н я
	малинської МІСЬКОЇ ради


